PAGE
2

                                                       [image: image1.jpg]

	Магілёўскі абласны Савет дэпутатаў

БАБРУЙСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ
	Могилёвский областной Совет депутатов

БОБРУЙСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

05 февраля 2015 г. № 11-3
                        г.Бабруйск

   г.Бобруйск

О внесении изменений и дополнений в решение Бобруйского районного Совета депутатов от 28 сентября 2012 г. № 15-7
На основании статей 188 и 2011 Налогового кодекса Республики Беларусь Бобруйский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Бобруйского районного Совета депутатов от 28 сентября 2012 г. № 15-7 «Об увеличении (уменьшении) ставок налога на недвижимость и земельного налога» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 01.11.2012, 9/53625; 06.02.2014, 9/62253; 17.01.2015, 9/68209) следующие изменения и дополнения:

1.1. в абзаце 1 подпункта 1.1. пункта 1 после слова «два» дополнить словами «с половиной»;
1.2. подпункт 1.1-1. пункта 1. исключить.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Трыбуна працы».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 г.
Председатель А.И.Емельянов